2024 年 10月２日

各  位

会 社 名 ジーエルテクノホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長 長見 善博

（コード番号：255A 東証スタンダード）

問 合 せ 先       管理本部長   麻田 俊弘

（TEL. 03-4212-6677）

（訂正）「ジーエルテクノホールディングス株式会社の中期経営計画の策定に

関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 10月 1日に公表いたしました「ジーエルテクノホールディングス株式会社の中期

経営計画の策定に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り

お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由及び内容

 「ジーエルテクノホールディングス株式会社の中期経営計画の策定に関するお知らせ」の

公表後に、27項 営業利益グラフの表記に誤りがあることが判明したため、訂正するもの

です。

２．訂正箇所

① 2025.3計画 営業利益合計額

【訂正前】63億円

【訂正後】61億円

② 2025.3計画 分析機器事業営業利益額

【訂正前】21

【訂正後】19

  訂正前、訂正後のグラフは別紙の通りであります。金額の訂正にともないグラフ長さも

訂正しております。

以上

27© GLTECHNO HOLDINGS, INC.

事業セグメント別 売上目標

営業利益
（百万円）

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画 増加率 CAGR

分析機器事業 1,962 1,950 1,853 2,108 7.4% 2.4%
半導体事業 3,615 4,070 4,531 5,431 50.2% 14.5%
自動認識事業 134 120 133 200 48.7% 14.1%
全社 5,714 6,140 6,518 7,739 35.4% 10.6%

売上高
（百万円）

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画 増加率 CAGR

分析機器事業 18,281 19,200 20,500 22,500 23.1% 7.2%
半導体事業 17,029 20,160 22,000 25,000 46.8% 13.7%
自動認識事業 1,836 1,960 2,200 2,500 36.2% 10.8%
全社 37,148 41,320 44,700 50,000 34.6% 10.4%

（億円）

売上高 営業利益

18 19 22 25

170 201 220 250

182
192

205
225

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画

1 1 1 2

36 40 45
54

19
21

18

21

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画

営業利益
77億円

57億円

65億円63億円

CAGR
10.6％

371億円

売上高
500億円

447億円413億円

CAGR
10.4％

（億円）

※増加率・CAGR:2024.3-2027.3比較 ※増加率・CAGR:2024.3-2027.3比較

t.sato
長方形

t.sato
下線

t.sato
下線

t.sato
タイプライターテキスト
　　　　　　　別紙　　　　　　　　　【訂正前】

t.sato
下線

27© GLTECHNO HOLDINGS, INC.

事業セグメント別 売上目標

営業利益
（百万円）

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画 増加率 CAGR

分析機器事業 1,962 1,950 1,853 2,108 7.4% 2.4%
半導体事業 3,615 4,070 4,531 5,431 50.2% 14.5%
自動認識事業 134 120 133 200 48.7% 14.1%
全社 5,714 6,140 6,518 7,739 35.4% 10.6%

売上高
（百万円）

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画 増加率 CAGR

分析機器事業 18,281 19,200 20,500 22,500 23.1% 7.2%
半導体事業 17,029 20,160 22,000 25,000 46.8% 13.7%
自動認識事業 1,836 1,960 2,200 2,500 36.2% 10.8%
全社 37,148 41,320 44,700 50,000 34.6% 10.4%

（億円）

売上高 営業利益

18 19 22 25

170 201 220 250

182
192

205
225

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画

1 1 1 2

36 40 45
54

19 19
18

21

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2024.3
実績

2025.3
計画

2026.3
計画

2027.3
計画

営業利益
77億円

57億円

65億円61億円

CAGR
10.6％

371億円

売上高
500億円

447億円413億円

CAGR
10.4％

（億円）

※増加率・CAGR:2024.3-2027.3比較 ※増加率・CAGR:2024.3-2027.3比較

t.sato
タイプライターテキスト
【訂正後】

t.sato
下線

t.sato
長方形

t.sato
下線

	（訂正）「ジーエルテクノホールディングス株式会社の中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について
	別紙
	訂正前
	訂正後